GOVERNO DO ESTADO DO ESPIRITO SANTO
SECRETARIA DE ECONOMIA E PLANEJAMENTO
SUBSECRETARIA DE ORCAMENTO

Listagem dos Créditos Adicionais Publicados - § 52 do Art. 21 da Lei N2 11.011, de 04 de julho de 2019 (LDO 2020)

Més/Data de Numero e Data da P -
Pub/Iicagéo Republicagao “ . Numero e Data do Decreto Orgdo/UO Beneficiada

Lei

02 - FEVEREIRO

04/02/2020 D 0186-S DE 03/02/2020 SEGER PRODEST
04/02/2020 D 0187-S DE 03/02/2020 SEP FEADM
05/02/2020 D 0190-S DE 04/02/2020 SEDU SEDU
05/02/2020 D 0191-S DE 04/02/2020 GOV SCM
05/02/2020 D 0192-S DE 04/02/2020 SEDU SEDU
10/02/2020 D 0204-S DE 07/02/2020 SEDURB SEDURB
10/02/2020 D 0205-S DE 07/02/2020 SEGER SEGER
12/02/2020 D 0218-S DE 11/02/2020 SETUR SETUR
17/02/2020 D 0224-S DE 14/02/2020 SEDU SEDU
17/02/2020 D 0225-S DE 14/02/2020 SEDURB FEHAB
17/02/2020 D 0226-S DE 14/02/2020 SEAG FEAC
17/02/2020 D 0227-S DE 14/02/2020 SEDURB SEDURB
14/02/2020 D 0228-S DE 14/02/2020 SESP PMES
17/02/2020 D 0229-S DE 14/02/2020 SESA FES
17/02/2020 D 0230-S DE 14/02/2020 SEDURB SEDURB
17/02/2020 D 0231-S DE 14/02/2020 SETADES FEAS
17/02/2020 P 007-R DE 14/02/2020 SEDU SEDU
17/02/2020 P 008-R DE 14/02/2020 SEDES ADERES
19/02/2020 P 278 DE 14/02/2020 DPES DPES
20/02/2020 D 0250-S DE 19/02/2020 SEAG FUNDO RURAL SUSTENTAVEL
20/02/2020 D 0251-S DE 19/02/2020 SEDU SEDU
20/02/2020 D 0252-S DE 19/02/2020 SEAG INCAPER
20/02/2020 D 0253-S DE 19/02/2020 SEAG INCAPER
20/02/2020 D 0254-S DE 19/02/2020 SEJUS FUNPEN
20/02/2020 D 0254-S DE 19/02/2020 SEJUS SEJUS
21/02/2020 D 0255-S DE 19/02/2020 SETADES SETADES
20/02/2020 D 0256-S DE 19/02/2020 SEMOBI SEMOBI

Posi¢do: 07/02/2020

Valor (RS 1,00)

372.672.343,79
15.210,65
72.368.930,33
20.014.357,52
195.000,00
7.000.000,00
800.000,00
523.400,00
145.000,00
35.000.000,00
3.215.387,03
101.140,66
2.489.260,59
1.082.800,00
76.895.723,76
16.974.721,78
2.776.095,32
145.000,00
130.000,00
150.000,00
20.563.051,61
79.133.546,63
13.320,00
287.498,00
9.906.254,18
10.000,00
387.117,21
7.891.900,96



Més/Data de
Publicagao

20/02/2020
20/02/2020
28/02/2020
28/02/2020
28/02/2020
28/02/2020

28/02/2020
Fonte: SIGEFES

Republicagao

Elaboragdo: SEP/SUBEO/GEPRO

GOVERNO DO ESTADO DO ESPIRITO SANTO

SECRETARIA DE ECONOMIA E PLANEJAMENTO
SUBSECRETARIA DE ORCAMENTO

Numero e Data da

Lei

Numero e Data do Decreto

D 0257-S DE 19/02/2020
D 0258-S DE 19/02/2020
D 0276-S DE 27/02/2020
D 0277-S DE 27/02/2020
D 0278-S DE 27/02/2020
D 0279-S DE 27/02/2020
D 0280-S DE 27/02/2020

SECULT
SEDU
SEAMA
SEAMA
SEAMA
SEAG
SEMOBI

Listagem dos Créditos Adicionais Publicados - § 52 do Art. 21 da Lei N2 11.011, de 04 de julho de 2019 (LDO 2020)

Orgio/UO Beneficiada

SECULT
SEDU
AGERH
AGERH
AGERH
INCAPER
SEMOBI

Posi¢do: 07/02/2020

Valor (RS 1,00)

210.000,00
4.460.000,00
835.625,00
1.076.153,00
208.714,00
6.990.651,00
676.484,56



